
Comune di Rittana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.437,56

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

596,41

75.996,41

787,46

71.707,18

191,05

70.919,72

-4.289,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.480,2870.919,7275.400,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

3.608,78

66.558,78

3.608,78

61.558,82

0,00

63.225,10

-4.999,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.275,06

0,00

5.275,06

275,1057.950,0462.950,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

138.350,00

4.205,19

142.555,19

4.396,24

128.869,76

133.266,00

134.144,82 -4.205,18

-9.289,19

191,05

5.275,06

0,00

5.275,06

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

25.500,00

30.800,00

25.500,00

26.987,50

0,00

2.596,15

-3.812,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.108,65

0,00

1.108,65

-2.703,851.487,505.300,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.300,00

25.500,00

30.800,00

25.500,00

1.487,50

26.987,50

2.596,15 -2.703,85

-3.812,50

0,00

1.108,65

0,00

1.108,65

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

2.206,09

43.996,09

1.682,60

31.095,58

-279,49

30.466,80

-12.900,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.053,82

244,00

1.297,82

-11.323,2029.412,9841.790,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

1.100,00

0,00

623,60

0,00

623,60

-476,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-476,40623,601.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Rittana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

10,00

0,00

2,71

0,00

2,71

-7,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-7,292,7110,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

7.900,42

12.900,42

7.725,89

8.649,97

-174,53

942,20

-4.250,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18,12

0,00

18,12

-4.057,80924,085.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

47.900,00

10.106,51

58.006,51

9.408,49

30.963,37

40.371,86

32.035,31 -15.864,69

-17.634,65

-454,02

1.071,94

244,00

1.315,94

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

92.264,68

291.417,68

0,00

120.000,00

0,00

199.153,00

-171.417,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

79.153,00

92.264,68

171.417,68

0,00120.000,00199.153,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

5.100,00

0,00

5.100,00

0,00

5.100,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,005.100,005.100,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

4.200,00

0,00

4.168,17

0,00

4.168,17

-31,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-31,834.168,174.200,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

208.453,00

92.264,68

300.717,68

0,00

129.268,17

129.268,17

208.421,17 -31,83

-171.449,51

0,00

79.153,00

92.264,68

171.417,68

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.000,00

96.300,00

1.000,00

53.882,56

0,00

53.382,56

-42.417,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

500,00

0,00

500,00

-41.917,4452.882,5695.300,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.456,29

5.456,29

1.107,42

2.912,75

0,00

1.811,78

-2.543,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6,45

348,87

355,32

-2.188,221.805,334.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di Rittana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

99.300,00

2.456,29

101.756,29

2.107,42

54.687,89

56.795,31

55.194,34 -44.105,66

-44.960,98

0,00

506,45

348,87

855,32

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

134.532,67

633.835,67

499.303,00

41.412,15

345.276,69

386.688,84

432.391,79 -66.911,21

-247.146,83

-262,97 92.857,55

87.115,10

179.972,65

134.532,67 41.412,15

345.276,69

386.688,84

432.391,79 -66.911,21

-247.146,83

-262,97

503.740,56

92.857,55

87.115,10

179.972,65633.835,67
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