

Comune di Rittana

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	4.437,56			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	596,41	RR	787,46 R	191,05 EP 0,00
		CP	75.400,00	RC	70.919,72 A	70.919,72 CP -4.480,28 EC 0,00
		CS	75.996,41	TR	71.707,18 CS	-4.289,23 TR 0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	3.608,78	RR	3.608,78 R	0,00 EP 0,00
		CP	62.950,00	RC	57.950,04 A	63.225,10 CP 275,10 EC 5.275,06
		CS	66.558,78	TR	61.558,82 CS	-4.999,96 TR 5.275,06
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	4.205,19	RR	4.396,24 R	191,05 EP 0,00
		CP	138.350,00	RC	128.869,76 A	134.144,82 CP -4.205,18 EC 5.275,06
		CS	142.555,19	TR	133.266,00 CS	-9.289,19 TR 5.275,06
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	25.500,00	RR	25.500,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	5.300,00	RC	1.487,50 A	2.596,15 CP -2.703,85 EC 1.108,65
		CS	30.800,00	TR	26.987,50 CS	-3.812,50 TR 1.108,65
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	25.500,00	RR	25.500,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	5.300,00	RC	1.487,50 A	2.596,15 CP -2.703,85 EC 1.108,65
		CS	30.800,00	TR	26.987,50 CS	-3.812,50 TR 1.108,65
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	2.206,09	RR	1.682,60 R	-279,49 EP 244,00
		CP	41.790,00	RC	29.412,98 A	30.466,80 CP -11.323,20 EC 1.053,82
		CS	43.996,09	TR	31.095,58 CS	-12.900,51 TR 1.297,82
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	1.100,00	RC	623,60 A	623,60 CP -476,40 EC 0,00
		CS	1.100,00	TR	623,60 CS	-476,40 TR 0,00

Comune di Rittana

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP 10,00	RC 2,71	A 2,71	CP 2,71	-7,29 EC 0,00
		CS 10,00	TR 2,71	CS 2,71		TR 0,00
		RS 7.900,42	RR 7.725,89	R 77,53		EP 0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP 5.000,00	RC 924,08	A 942,20	CP 942,20	-4.057,80 EC 18,12
		CS 12.900,42	TR 8.649,97	CS 8.649,97		TR 18,12
		RS 10.106,51	RR 9.408,49	R -454,02		EP 244,00
30000	Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP 47.900,00	RC 30.963,37	A 32.035,31	CP 32.035,31	-15.864,69 EC 1.071,94
		CS 58.006,51	TR 40.371,86	CS 40.371,86	-17.634,65	TR 1.315,94
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
		RS 92.264,68	RR 0,00	R 0,00		EP 92.264,68
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP 199.153,00	RC 120.000,00	A 199.153,00	CP 0,00	EC 79.153,00
		CS 291.417,68	TR 120.000,00	CS 120.000,00		TR 171.417,68
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP 5.100,00	RC 5.100,00	A 5.100,00	CP 5.100,00	EC 0,00
		CS 5.100,00	TR 5.100,00	CS 5.100,00		TR 0,00
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP 4.200,00	RC 4.168,17	A 4.168,17	CP 4.168,17	-31,83 EC 0,00
		CS 4.200,00	TR 4.168,17	CS 4.168,17		TR 0,00
		RS 92.264,68	RR 0,00	R 0,00		EP 92.264,68
40000	Totale TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP 208.453,00	RC 129.268,17	A 208.421,17	CP 208.421,17	-31,83 EC 79.153,00
		CS 300.717,68	TR 129.268,17	CS 129.268,17	-171.449,51	TR 171.417,68
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						
		RS 1.000,00	RR 1.000,00	R 0,00		EP 0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP 95.300,00	RC 52.882,56	A 53.382,56	CP -41.917,44	EC 500,00
		CS 96.300,00	TR 53.882,56	CS 53.882,56		TR 500,00
		RS 1.456,29	RR 1.107,42	R 0,00		EP 348,87
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP 4.000,00	RC 1.805,33	A 1.811,78	CP -2.188,22	EC 6,45
		CS 5.456,29	TR 2.912,75	CS 2.912,75		TR 355,32

Comune di Rittana

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 2.456,29	RR 2.107,42	R 0,00		EP 348,87
90000	Total TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP 99.300,00	RC 54.687,89	A 55.194,34	CP -44.105,66	EC 506,45
		CS 101.756,29	TR 56.795,31	CS -44.960,98		TR 855,32
		RS 134.532,67	RR 41.412,15	R -262,97		EP 92.857,55
	TOTALE TITOLI	CP 499.303,00	RC 345.276,69	A 432.391,79	CP -66.911,21	EC 87.115,10
		CS 633.835,67	TR 386.688,84	CS -247.146,83		TR 179.972,65
		RS 134.532,67	RR 41.412,15	R -262,97		EP 92.857,55
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP 503.740,56	RC 345.276,69	A 432.391,79	CP -66.911,21	EC 87.115,10
		CS 633.835,67	TR 386.688,84	CS -247.146,83		TR 179.972,65